[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении
Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города
27  апреля 2016 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 29.04.2014 № 784-V (с изменениями на 19.05.2015 № 1054 -V), руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав главу города Нефтеюганска Н.Е.Цыбулько, Дума города решила:
1.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за безупречную работу, значительный вклад в развитие и укрепление службы занятости населения на территории Нефтеюганского региона и в связи с 25-летием со дня образования службы занятости населения Дианову Ирину Анатольевну, директора казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганский центр занятости населения».
2.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за ответственное отношение к исполнению служебных обязанностей, профессиональное мастерство, высокие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием Дня пожарной охраны России Викторову Наталью Валерьевну, главного бухгалтера-начальника финансового отделения федерального государственного казенного учреждения «6 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре».
3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города									Н.Е.Цыбулько

[bookmark: _GoBack]28 апреля 2016 года

№ 1245-V
image1.jpeg